
UCHWAŁA NR XXII/126/2021 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2020, 
poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U.2019, poz. 1170  z późn. zm.), art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz.U.2020, poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz.U.2018.2244 z późn. zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz.U.2020, poz. 1325 z późn. zm.) 

R a d a    G m i n y                                                                                                                                    
uchwala  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/108/2020 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie 
inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso za 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 7 
grudnia 2020 r. poz.6196) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 w pkt 1 nazwisko „Gołębiewska” zastępuje się nazwiskiem „Jankowska”, 

2. w pkt 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XX/108/2020 RADY GMINY TŁUCHOWO  z dnia 01 grudnia 
2020 r. w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego oraz określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso za 2021 rok  nazwisko 
„Gołębiewska” zastępuje się nazwiskiem „Jankowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA486560-174A-4B36-821F-C4FBECA58CBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


